[image: image1.jpg]%

Городской округ Долгопрудный Московской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ДОЛГОПРУДНОГО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141700, Московская область,

г.Долгопрудный, пл.Собина, дом 3,

                                                         тел./факс: (495) 408-88-75

sovet_deputatov_dolgoprudny@mail.ru
РЕШЕНИЕ

     «17» марта 2017 г.
        № 20-нр
     О внесении изменений в решение Совета депутатов города Долгопрудного от 20.05.2016 г. № 34-нр «Об утверждении Положения о дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан в городском округе Долгопрудный Московской области»
В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава городского округа Долгопрудный Московской области, Совет депутатов города Долгопрудного

Р Е Ш И Л:

1. Внести прилагаемые изменения в Положение о дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан в городском округе Долгопрудный Московской области, утвержденное решением Совета депутатов города Долгопрудного от 20.05.2016 г. № 34-нр.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации городского округа  Долгопрудный.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном средстве массовой информации                    городского округа Долгопрудный и распространяет свое действие  на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 г.

                  Глава города                                                        О.И. Троицкий
«17» марта 2017 г.

Принято на заседании

Совета депутатов г. Долгопрудного

15.03.2017 г.
Приложение

к решению Совета депутатов

г. Долгопрудного

от «17» 03. 2017г. № 20-нр

Изменения в Положение о дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан в городском округе Долгопрудный Московской области

1. Пункт 1.2.2 Положения изложить  в следующей  редакции:
«1.2.2. Отдельным категориям медицинских работников ГБУЗ МО «ДЦГБ» и ГБУЗ МО «Дмитровская ССМП «Долгопрудненская подстанция», не имеющим в собственности или на правах социального найма жилья на территории города Долгопрудного, в рамках реализации мероприятий соответствующей муниципальной программы городского округа Долгопрудный.».

2. Пункт 1.7 Положения изложить   в следующей  редакции:
«1.7. Порядок предоставления дополнительных мер социальной поддержки гражданам, указанным в подпунктах 1.2.1 и 1.2.2 настоящего Положения, а также определение наиболее востребованных специальностей медицинских работников ГБУЗ МО «ДЦГБ» и ГБУЗ МО «Дмитровская ССМП «Долгопрудненская подстанция» устанавливается постановлением администрации города.».

PAGE